
Blue Sky Interactive: Skrzynka Konstruktorska
XXL
Indeks: 693797 Producent: Blueke Kod producenta: part_B08PMK2QHZ

Cena: 417.00 zł

Opis

Blue Sky Interactive Skrzynka z prętami poprzecznymi,
wieżą, jaskiną, zamkiem, rakietą, namiotem do zabawy,
model krawędzi XXL, gra konstrukcyjna (315 części)
Producent: Blueke

DIY Forts 315 / 355-częściowy zestaw zabawek konstrukcyjnych: do końców prętów mocuje się złącze/adaptery, które
są połączone z kulkami. Poprzez wetknięcie prętów / rur w kulki powstają różne konstrukcje budowlane i geometryczne
figurki.
Wspomaga kreatywność: Dziecko ma różnorodne możliwości rozwijania swoich umiejętności i wyobraźni. Dzieci uczą
się poprzez wypróbowanie i badania, jak w pedagogii Montessorii, ich umiejętności i kreatywność. Trenują motorykę
precyzyjną, motorykę grubą, praktyczne umiejętności, budowę i konstrukcję.
Łatwy do złożenia: Pudełko rurkowe jest świetnym prezentem urodzinowym, szkolnym, bożonarodzeniowym lub
nowym roku itd. Zestaw do zabawy, którego nie powinno zabraknąć w pokoju dziecięcym. Różne konstrukcje mogą
być używane jako namiot lub jaskinia poprzez nakrycie na lekkie prześcieradła i dodatkowo oferują możliwość
odpoczynku (prześcieradła nie wchodzą w zakres dostawy). Gra jest łatwa do przenoszenia i można ją zabrać ze sobą
znajomym.
Wspomaga kompetencje matematyczne: zabawka wspiera poczucie kształtów i wyobrażenia przestrzeni oraz
poszerza zdolności matematyczne dzieci. Zorientowane na działanie i zabawę dzieci poznają matematyczne
podstawowe formy geometrii (powierzchnie i ciała).
Materiał jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS nadającego się do recyklingu, nie wydziela
zapachu, jest nietoksyczny, trwały i bezpieczny dla dzieci. Zabawa nadaje się dla dzieci od 5 lat.

waga opakowania przedmiotu: 2.21 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności inżynieryjne, Umiejętności motoryczne, Rozwój wyobraźni, Koordynacja ręka-oko.,
Kreatywne myślenie
producent: Blueke
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0741718218393, 741718218393
Liczba części: 315
zalecane węzły przeglądania: 26163101031
punkt znaku wypunktowania: DIY Forts 315 / 355-częściowy zestaw zabawek konstrukcyjnych: do końców prętów
mocuje się złącze/adaptery, które są połączone z kulkami. Poprzez wetknięcie prętów / rur w kulki powstają różne
konstrukcje budowlane i geometryczne figurki., Wspomaga kreatywność: Dziecko ma różnorodne możliwości
rozwijania swoich umiejętności i wyobraźni. Dzieci uczą się poprzez wypróbowanie i badania, jak w pedagogii
Montessorii, ich umiejętności i kreatywność. Trenują motorykę precyzyjną, motorykę grubą, praktyczne umiejętności,
budowę i konstrukcję., Łatwy do złożenia: Pudełko rurkowe jest świetnym prezentem urodzinowym, szkolnym,
bożonarodzeniowym lub nowym roku itd. Zestaw do zabawy, którego nie powinno zabraknąć w pokoju dziecięcym.



Liczba części 315

Waga opakowania 2.21 kg

Zalecany wiek od 5 lat

Materiał Tworzywo sztuczne ABS

Różne konstrukcje mogą być używane jako namiot lub jaskinia poprzez nakrycie na lekkie prześcieradła i dodatkowo
oferują możliwość odpoczynku (prześcieradła nie wchodzą w zakres dostawy). Gra jest łatwa do przenoszenia i można
ją zabrać ze sobą znajomym., Wspomaga kompetencje matematyczne: zabawka wspiera poczucie kształtów i
wyobrażenia przestrzeni oraz poszerza zdolności matematyczne dzieci. Zorientowane na działanie i zabawę dzieci
poznają matematyczne podstawowe formy geometrii (powierzchnie i ciała)., Materiał jest wykonany z wysokiej jakości
tworzywa sztucznego ABS nadającego się do recyklingu, nie wydziela zapachu, jest nietoksyczny, trwały i bezpieczny
dla dzieci. Zabawa nadaje się dla dzieci od 5 lat.
Opis produktu: Zabawka konstrukcyjna wspiera między innymi: - zainteresowanie budową. - Długotrwała
koncentracja. - Fantazyjność - motoryka grubo- i precyzyjna - Koordynacja ręka-oko. - Możliwość zespołu Zawartość
Wariant z 315 częściami. - 45 bombek 3,2 cm - 70 prętów 43 cm - 20 długich prętów 61,6 cm - 180 adapterów (już
zamontowanych na stałe) > Wariant z 355 częściami. - 55 bombek 3,2 cm - 80 prętów 43 cm - 20 długich prętów 61,6
cm - 180 adapterów (już zamontowanych na stałe) Bezpieczeństwo: trzymać z dala od ognia. Ze względu na małe
części nie nadaje się dla dzieci poniżej 36 miesiąca życia. Nie pozwól dzieciom wspinać się na ten produkt ani stać.
Podczas zabawy należy zawsze nadzorować swoje małe dziecko.
marka: Blue Sky Interactive
ogólne słowo kluczowe: Innowacyjne i kreatywne zabawki budowlane od Bluesky dla chłopców i dziewczynek.
Wymaga umiejętności kognitywnych i praktycznych dzieci.
rok modelowy: 2022
nazwa przedmiotu: Blue Sky Interactive Skrzynka z prętami poprzecznymi, wieżą, jaskiną, zamkiem, rakietą,
namiotem do zabawy, model krawędzi XXL, gra konstrukcyjna (315 części)
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-23T04:41:14.086Z
materiał: Tworzywo sztuczne
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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